



امام جمعه تبریز: ملت هرگز به غرب‌زدگان اجازه تکرار مشروطیت را نمی‌دهد

امام جمعه تبریز گفت: ملت هوشیار و آگاه ایران هرگز به بیگانگان و وابستگان غرب و غرب‌زدگان اجازه تکرار مشروطیت را نمی‌دهد...

امام جمعه تبریز گفت: ملت هوشیار و آگاه ایران هرگز به بیگانگان و وابستگان غرب و غرب‌زدگان اجازه تکرار مشروطیت را نمی‌دهد. آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاهی امام خمینی(ره) با بیان اینکه مشروطیت درس عبرتی برای ملت ایران است، افزود: دشمنان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران درصدد تکرار تاریخ مشروطیت هستند، اما در سایه ولایت فقیه و هوشیاری و آگاهی مردم انحرافی در مسیر حکومت جمهوری اسلامی ایران صورت نگرفته است.

وی با بیان اینکه تاریخ تحریف مشروطیت درس عبرتی برای عموم مردم و نخبگان باشد، اظهار داشت: نخبگان کشور در مشروطیت نتوانستند به وظایف خود عمل کنند و نمره قابل قبولی بگیرند. فراموش کردن اهداف اصلی، تفرقه میان نخبگان و شکسته شدن وحدت ملی را از آسیب‌های نهضت مشروطیت اعلام کرد که موجب شد

تا روشنفکران آن زمان نیز ایران را جولانگاه تفکرات غرب قرار دادند. وی تصریح کرد: اگر به جای الهام از اسلام ناب و تبعیت از ولی‌فقیه زمان به دنبال افکار غربی برویم دوباره تاریخ مشروطیت تکرار می‌شود. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: برخی‌ها در داخل کشور همراه با حمایت از خارج کشور به دنبال ترویج افکار لیبرالیسم هستند و شعار اصلاحات می

زنند کدام اصلاحات، اصلاح‌طلب واقعی آقا سیدالشهدا است، اما چه اصلاحاتی، اصلاحاتی که با باورهای دینی توأم باشد. آیت‌الله شبستری بر لزوم عبرت‌گیری از حوادث نهضت مشروطه برای شرایط امروز و آینده کشور تأکید کرد و گفت: در این شرایط تنها راه موفقیت عبرت‌گیری از این

حوادث بوده تا هوشیارتر از همیشه مراقب فریبکاری‌ها دشمنان برای حفظ وحدت ملی و همدلی بود. امام جمعه تبریز در ادامه گفت: 11 شعبان که مصادف با سالروز ولادت علی اکبر(ع) است، به عنوان روز جوان نامگذاری شده که به حق تقارن و نامگذاری شایسته‌ای به

نظر می‌رسد. وی با اشاره به نقش تعیین‌کننده جوانان در تمام صحنه‌های انقلاب گفت: باید قدر جوانان را به عنوان تأثیرگذاران در انقلاب و دفاع مقدس دانست و از آنان غفلت نکرد. آیت‌الله شبستری اظهار داشت: جوانان ایران اسلامی همواره در راه پیروزی انقلاب اسلامی از ولایت پیروی کرده و توانستند نام و آوازه خود را به شایستگی در تاریخ

ثبت کنند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی خطاب به جوانان از آنان خواست تا قدر دوران طلایی جوانی را بدانند و در راه تحصیل علم و کمال برای توسعه ایران اسلامی گام

بردارند. آیت‌الله شبستری همچنین با اشاره به روز هدای خون گفت: هدای خون حیات بخشیدن به برخی افراد نیازمند به این فرآورده است و مردم باید این سنت حسنه را

بیشتر انجام دهند و در این راه سازمان انتقال خون را برای نجات زندگی افراد یاری کنند.